
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie 

Na podstawie § 3 ust. 11, lit. h) Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 149/XXIV/96 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 26 listopada 1996r. 
w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie – 
w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie i § 21 Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050.34.2016 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 
30.03.2016r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0525B2-74E9-45C9-9AAE-FAFD665A0C43. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.41.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 13 marca 2024 r. 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracę w referatach organizują i nadzorują kierownicy referatów, a w Klubie Seniora – kierownik Klubu 
Seniora. W przypadku braku kierownika referatu pracę organizuje i nadzoruje Dyrektor  MOPS.” 

2) w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„ Na stanowisku opiekun noclegowni” 

b) dodaje się ust.5 w brzmieniu: 

„5. Na stanowisku opiekun: 

1. pomoc w formie usług opiekuńczych obejmująca pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb 
życiowych, opiekę higieniczną, zalecaną przez lekarza pielęgnację oraz w miarę możliwości zapewnienie 
kontaktu z otoczeniem w szczególności: 

1) czynności pielęgnacyjne: toaleta podopiecznego w łóżku, pomoc przy kąpieli, zmiana bielizny osobistej 
i pościelowej, prześcielenie łóżek, zapobieganie powstawaniu odleżyn i odparzeń oraz inne czynności 
wynikające ze stanu chorego 

2) czynności gospodarcze: utrzymanie w czystości pokoju podopiecznego, mycie okien w pokoju 
podopiecznego, pranie bielizny chorego, zakup artykułów spożywczych przemysłowych, zakupy 
niezbędnych artykułów na potrzeby podopiecznego, uiszczanie opłat, realizacja recept, rozliczanie 
finansowe, prowadzenie podręcznego zeszytu wydatków 

3) czynności opiekuńcze: przygotowywanie i pomoc w spożywaniu posiłków pomoc w ubieraniu się spacery 
prowadzenie rozmów z podopiecznym, motywowanie do pozytywnego nastawienia do otoczenia, 
zgłaszanie wizyt lekarskich i pomoc w dotarciu do lekarza.” 

3) w § 12 w ust. 3 pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„ 2) w Klubie Seniora pracownicy pracują od poniedziałku do piątku, w dni powszednie, 
w godz. 8.00-16.00.” 

4) w § 19 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Kierownik Klubu Seniora w Zambrowie przyjmuje interesantów w środy w godz. 9.00-10.00 i w piątki 
w godz. 13.00-15.00.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C0525B2-74E9-45C9-9AAE-FAFD665A0C43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2

	lit. b w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1




		2024-03-13T09:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




